

# TCFD-Index

Information som är relevant för rekommendationerna från TCFD är integrerad i olika delar av årsrapporten. Detta index innehåller referenser till relevant information om övergripande styrning, strategi och hantering av klimatrelaterade risker och möjligheter, inklusive

relevanta klimatrelaterade nyckeltal och mål. Den mesta informationen finns i delen om klimat och miljö på sidorna 149-156, men det finns även relaterad information i avsnitten om risk och bolagsstyrning.

Index of TCFD recommended disclosures	Sidhänvisning	
<b>Styrning</b> Organisationens styrning av klimatrelaterade frågeställningar och möjligheter	Styrelsens tillsyn över klimatrelaterade risker och möjligheter.	150-151
	Ledningens roll vad gäller att bedöma och hantera klimatrelaterade risker och möjligheter.	150-151, 186
<b>Strategi</b> Faktisk och potentiell påverkan av -klimatrelaterade risker och möjligheter på organisationens verksamhet, strategi och finansiella planering i de fall sådana upplysningar är av väsentlig karaktär	Klimatrelaterade risker och möjligheter som organisationen har identifierat på kort, medellång och lång sikt.	149-150
	Påverkan av klimatrelaterade risker och möjligheter på organisationens verksamhet, strategi och finansiella planering.	152
	Motståndskraften i organisations strategi med hänsyn tagen till olika klimatrelaterade scenarier, inklusive ett scenario med 2 °C eller lägre.	149
<b>Riskhantering</b> Faktisk och potentiell påverkan av -klimatrelaterade risker och möjligheter på organisationens verksamhet, strategi och finansiella planering i de fall sådana upplysningar är av väsentlig karaktär	Företagets processer för att identifiera och bedöma klimatrelaterade risker.	60-66, 149-150, 181
	Organisationens processer för att hantera klimatrelaterade risker.	60-66, 149-150, 181
	Processer för att identifiera, bedöma och hantera klimatrelaterade risker är integrerade i organisationens övergripande riskhantering.	60-66, 149-150, 181
<b>Mätmetoder och mål</b> Faktisk och potentiell påverkan av -klimatrelaterade risker och möjligheter på organisationens verksamhet, strategi och finansiella planering i de fall sådana upplysningar är av väsentlig karaktär	De mätmetoder som organisationen använder för att bedöma klimatrelaterade risker och möjligheter i enlighet med sina strategi- och riskhanteringsprocesser.	150
	Scope 1, scope 2 och, om så är lämpligt, scope 3 utsläpp av växthusgaser och därtill relaterade risker.	150-155
	De verksamhetsmål som organisationen använder för att hantera klimat-relaterade risker och möjligheter samt resultat i förhållande till dessa mål.	150-154